PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.12.2013

               № 315
О проведении мероприятий, приуроченных к празднованию

«Нового 2014 года»

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 47 «Об утверждении Порядка согласования мер, принимаемых в связи с организацией проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
1. Организатору мероприятия - МБУ «Центр культуры и досуга» в лице директора И.В.Пановой (далее - Организатор) провести 01.01.2014 с 01 час 30 минут до 02 часов 30 минут уличные культурно-массовые мероприятия, приуроченные к празднованию «Нового 2014 года» в:

1) г.Колпашево (на площади, расположенной между улицами Победы и Кирова за торговым центром «Олимп»);
2) с.Тогур (на площади у ДК «Лесопильщик», ул.Ленина, д.10).
2. Организатору мероприятия обеспечить:

1) соблюдение мер пожарной безопасности участниками театрализованного представления;

2) уборку территории на месте проведения мероприятия до его начала и в течение суток с момента его окончания;

3) присутствие на месте проведения мероприятий медицинского работника.

3. Назначить ответственным представителем администрации Колпашевского городского поселения по проведению массового мероприятия – начальника отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта А.А.Иванова.

4. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Колпашевский», подполковнику полиции А.А.Шаринскому обеспечить:
1) перекрытие движения автомобильного транспорта в с.Тогур по ул.Ленина с 01 до 03 часов 01.01.2014;

2) охрану общественного порядка во время проведения мероприятий, указанных в п. 1 настоящего распоряжения.

5. В связи с повышенной опасностью рекомендовать начальнику ПЧ-1 ФГКУ 8 отряд ФПС по ТО И.В.Ланчеву обеспечить присутствие на месте проведения мероприятий (п. 1 настоящего распоряжения) пожарных расчётов.
6. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

А.А.Иванов

5 28 26